BOP Miércoles, 16 de Octubre de 2013

OTRAS ENTIDADES

Instituto Municipal de Deportes
Cérdoba

Num. 8.232/2013

El Presidente del Instituto Municipal de Deportes de Cérdoba,
mediante Decreto nimero 254, de fecha 27 de septiembre de
2013, adopto el siguiente acuerdo, relativo a la ampliacion y/o
modificacién de los Precios Publicos del Instituto Municipal de De-
portes, publicados en el Boletin Oficial de la Provincia de Cérdo-
ba el dia 8 de marzo de 2013:

NUEVOS CONCEPTOS PRECIOS IDM FATIMA
ARRENDAMIENTOS PISTA PADEL

CONCEPTO
CUBIERTAS PVP 2013
Mafianas de lunes a viernes abonado 579 €
Mafianas de lunes a viernes no abonado 6,61 €
Fines de semana abonado 744 €
Fines de semana no abonado 9,92 €
Tardes de lunes a jueves abonado 9,09 €
Tardes de lunes a jueves no abonado 10,74 €

DESCUBIERTAS

Mafianas de lunes a viernes abonado
Mafianas de lunes a viernes no abonado
Fines de semana abonado

Fines de semana no abonado

Tardes de lunes a jueves abonado

Tardes de lunes a jueves no abonado

Los precios indicados no incluyen IVA

ACTIVIDADES
CONCEPTO

Zumba
Ciclo Indoor
Bono Familiar (3 Pax)

Suplemento Bono Familiar

Los precios indicados no incluyen IVA

413€
579€
6,61€
744 €
744 €
8,26 €

PVP 2013
18,00 €
18,00 €
51,00 €
10,00 €

N° 198 p.1

Estos precios entraran en vigor al dia siguiente de su publica-
cion en el Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba.
Cérdoba, 27 de septiembre de 2013. Firmado Electrénicamen-
te por el Secretario del Instituto Municipal de Deportes de Cérdo-

ba, Valeriano Lavela Pérez.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify
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