OTRAS ENTIDADES

Instituto Municipal de Deportes Córdoba

Núm. 8.232/2013

El Presidente del Instituto Municipal de Deportes de Córdoba, mediante Decreto número 254, de fecha 27 de septiembre de 2013, adoptó el siguiente acuerdo, relativo a la ampliación y/o modificación de los Precios Públicos del Instituto Municipal de Deportes, publicados en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba el día 8 de marzo de 2013:

NUEVOS CONCEPTOS PRECIOS IDM FÁTIMA ARRENDAMIENTOS PISTA PÁDEL

CONCEPTO

CUBIERTAS	PVP 2013
Mañanas de lunes a viernes abonado	5,79 €
Mañanas de lunes a viernes no abonado	6,61 €
Fines de semana abonado	7,44 €
Fines de semana no abonado	9,92 €
Tardes de lunes a jueves abonado	9,09 €
Tardes de lunes a jueves no abonado	10,74 €

DESCUBIERTAS

Mananas de lunes a viernes abonado	4,13 €
Mañanas de lunes a viernes no abonado	5,79 €
Fines de semana abonado	6,61 €
Fines de semana no abonado	7,44 €
Tardes de lunes a jueves abonado	7,44 €
Tardes de lunes a jueves no abonado	8.26 €

Los precios indicados no incluyen IVA

ACTIVIDADES

CONCEPTO	PVP 2013
Zumba	18,00€
Ciclo Indoor	18,00 €
Bono Familiar (3 Pax)	51,00€
Suplemento Bono Familiar	10,00 €

Los precios indicados no incluyen IVA

Estos precios entrarán en vigor al día siguiente de su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba.

Córdoba, 27 de septiembre de 2013. Firmado Electrónicamente por el Secretario del Instituto Municipal de Deportes de Córdoba, Valeriano Lavela Pérez.